
ZoSPodn_v_1.01 

 

MĚSTO STOCHOV, Jaroslava Šípka 486 
IČ: 00234923 
Správa bytového fondu, o.s. 
sbf@stochov.cz 
tel: 312 651 348 
 

 

ŽÁDOST O SOUHLAS S PODNÁJMEM BYTU  

Žádám tímto o souhlas s podnájmem bytu č. ……, v ulici …………………………….………, v domě čp. …………. ve Stochově. 

Důvodem mé žádosti je ……………………………………………………………………………..…………………………………………………..…… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

              
 
1. Údaje o nájemci 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………..…………………nar.…………………….….…....... 

Adresa trvalého pobytu: …………………………………………………….……………………………….…….…………...……….………..…. 

Adresa budoucího pobytu: ……………….…………………………………………….……… Telefonní kontakt: ……………………… 

2. Údaje o budoucím podnájemci (podnájemnících) 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………..……….………nar.……….………..................... 

Adresa trvalého pobytu: …………………………………………………….…….…... Telefonní kontakt: ……………………………….. 

Další osoby, které budou spolu s budoucím podnájemcem užívat byt: 

Jméno a příjmení Vztah k podnájemci Rok narození Trvalé bydliště 

    

    

    

    

 

Nájemce tímto prohlašuje, že si vědom toho, že na odsouhlasení podnájmu bytu není právní nárok a vlastník bytu 

své rozhodnutí nemusí odůvodňovat. 

 

 

Ve Stochově dne ………….………………           Podpis nájemce(ů) ………………………………………….…….……………..………….. 

PID 

Razítko podatelny - nevyplňovat 


